別記様式第１号（第６条）
令和　　年　　月　　日
千葉県知事　　　　様

所在地
事業者名申請者

代表者職・名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　　年度千葉県事業所内保育所整備促進事業費補助金交付申請書

　令和　　年度千葉県事業所内保育所整備促進事業費補助金の交付を受けたいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の内容
　　別紙１「事業所内保育所整備促進事業計画書」のとおり
３　添付書類
（１）千葉県事業所内保育所整備促進事業費補助金交付要綱第３条第１項第一号による申請の場合
ア　公益財団法人児童育成協会に提出した企業主導型保育事業（整備費）助成申込書又は企業主導型保育事業（運営費）助成申込書（ただし、改修支援加算を含むものに限る。）及び知事が必要と認める添付書類の写し
イ　公益財団法人児童育成協会から通知を受けた企業主導型保育事業（整備費）助成決定通知書又は企業主導型保育事業（運営費）の助成決定に係る内示通知書（ただし、改修支援加算を含むものに限る。）の写し
（２）千葉県事業所内保育所整備促進事業費補助金交付要綱第３条第１項第二号による申請の場合
市町村長に提出した地域型保育事業に係る事業所内保育事業認可申請書又はそれに準ずる書類の写し
（３）誓約書（別紙２）
[bookmark: _GoBack]（４）役員等名簿（別紙３）
（５）県税事務所長が発行する千葉県税の納税証明書（全ての県税について未納がないことを証明するもので、申請から２週間前の日以降に発行されたものに限る。）
（６）その他知事が必要と認める書類